



**THE COUNTY OF GALVESTON**

**RUFUS G. CROWDER, CPPO, CPPB**  
PURCHASING AGENT

**COUNTY COURTHOUSE**  
722 Moody (21<sup>st</sup> Street)  
Fifth (5<sup>th</sup>) Floor  
GALVESTON, TEXAS 77550  
(409) 770-5371

**GWEN MCLAREN, CPPB**  
ASST. PURCHASING AGENT

July 1, 2019

Todd Koniar  
Vulcan, Inc.  
P.O. Box 1850  
Foley, AL 36536-1850

**RE: Bid #B192010, Road Signs & Materials**  
**Contract #CM19242**

Dear Mr. Koniar

At a regular meeting of the Galveston County Commissioners' Court on July 1, 2019, your company was awarded the contract associated with Bid #B192010, Road Signs & Materials. A copy of your contract will be forwarded to your company once all signatures have been obtained. The contract dates are July 1, 2019 – June 30, 2020.

Invoices are to be sent to the following address:

Galveston County Auditor's Office  
P.O. Box 1418  
Galveston, Texas 77553

If you have any questions, please feel free to call.

CONGRATULATIONS and we look forward to doing business with your company!

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Rufus G. Crowder". The signature is written in a cursive style and extends across the width of the page.

Rufus G. Crowder, CPPO, CPPB  
Purchasing Agent  
Galveston County

**County of Galveston  
Bid Tab Report**

Bid Header Bid Number: B192010

Open: 05/30/2019															
					Vendor: 700362		Vendor: 708157		Vendor: 719639		Vendor: 719640		Vendor: 721022		
Item #	Product Code	Description	Qty	Units	VULCAN INCORPORATED		OSBURN ASSOCIATES INC		Lightie Enterprises of Ohio, L		Trantex Transportation Product		PATHMARK TRAFFIC EQUIPMENT LLC		
					Unit Price	Extended	Unit Price	Extended	Unit Price	Extended	Unit Price	Extended			
0001	57044	2 3/8" OD GALVANIZED POST IN 12 FOOT	5000	EA	23.24	116,200.00	0.00	0.00	24.90	124,500.00	17.40	87,000.00	25.50	127,500.00	
0002	28523	SIGN CLAMP FOR 2 3/8" OD POST-SINGLE SIDE	50	EA	1.72	86.00	0.00	0.00	3.14	157.00	2.25	112.50	1.99	99.50	
0003	28523	SIGN CLAMP FOR 2 3/8" OD POST - BACK TO	50	EA	4.75	237.50	0.00	0.00	4.80	240.00	4.20	210.00	2.99	149.50	
0004	34006	5 1/4" MOUNTING BRACKETS FOR EXTRUDED	50	EA	3.65	182.50	4.25	212.50	3.30	165.00	3.95	197.50	3.79	189.50	
0005	34006	3 5/32" MOUNTING BRACKETS FOR FLAT	50	EA	3.15	157.50	0.00	0.00	3.30	165.00	3.65	182.50	4.99	249.50	
0006	34006	5 1/4" DEGREES CROSSPIECE FOR EXTRUDED	50	EA	3.65	182.50	4.25	212.50	3.30	165.00	3.65	197.50	3.79	189.50	
0007	34006	TRANSPARENT TRANSFER TAPE 9" X 100 YDS	50	EA	66.47	3,323.50	69.75	3,487.50	63.00	3,150.00	83.50	4,175.00	99.00	4,950.00	
0008	34006	24" X 50 YDS ELECTROCUTE FILM	50	EA	285.00	14,250.00	288.00	14,400.00	345.00	17,250.00	375.00	18,750.00	419.00	20,950.00	
0009	34006	5 1/4" 45 DEGREES CROSSPIECE FOR EXTRUDE	50	EA	6.50	325.00	4.25	212.50	3.30	165.00	3.95	197.50	19.00	950.00	
0010	57005	12 X 9 ANODIZED ALUMINUM EXTRUDED BLADE	50	EA	3.12	156.00	4.68	234.00	4.20	210.00	3.73	186.50	4.25	212.50	
0011	57005	18 X 9 ANODIZED ALUMINUM EXTRUDED BLADE	50	EA	4.67	233.50	7.02	351.00	6.12	306.00	6.50	325.00	6.25	312.50	
0012	57005	24 X 9 ANODIZED ALUMINUM EXTRUDED BLADE	50	EA	6.22	311.00	9.36	468.00	8.16	408.00	7.15	357.50	8.39	419.50	
0013	57005	30 X 9 ANODIZED ALUMINUM EXTRUDED BLADE	50	EA	7.77	388.50	11.70	585.00	10.20	510.00	8.92	446.00	10.30	515.00	
0014	57005	36 X 9 ANODIZED ALUMINUM EXTRUDED BLADE	50	EA	9.31	465.50	14.04	702.00	12.24	612.00	10.68	534.00	12.45	622.50	
0015	80183	30 X 30 HIGH INTENSITY STOP SIGNS 080	50	EA	24.78	1,239.00	28.44	1,422.00	32.50	1,625.00	32.75	1,637.50	33.25	1,662.50	
0016	80183	18 X 8 ON 080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM	50	EA	2.25	112.50	2.03	101.50	2.50	125.00	2.85	142.50	2.99	149.50	
0017	80183	36 X 36 X 36 ON 080 ANODIZED ALUMINUM	50	EA	11.81	590.50	18.90	945.00	14.67	733.50	16.56	828.00	35.91	1,795.50	

0018	80183	24 X 30 ON 080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM	50	EA	13.89	694.50	13.50	675.00	16.30	815.00	17.75	888.00	19.95	997.50
0019	80183	30 X 30 080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM BLANK	50	EA	17.49	874.50	16.88	844.00	20.38	1,019.00	19.87	993.50	24.94	1,247.00
0020	80183	24 X 18 ON 080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM	50	EA	8.51	425.50	8.10	405.00	9.78	489.00	9.51	480.50	11.97	598.50

Jun 4, 2019

1

1:09:30 PM

**County of Galveston  
Bid Tab Report**

Bid Header Bid Number: B192010

Open: 05/30/2019															
Item #	Product Code	Description	Qty	Units	Vendor: 700362		Vendor: 708157		Vendor: 719639		Vendor: 719640		Vendor: 721022		
					VULCAN INCORPORATED		OSBURN ASSOCIATES INC		Lightle Enterprises of Ohio, L		Trantex Transportation Product		PATHMARK TRAFFIC EQUIPMENT LLC		
					Unit Price	Extended	Unit Price	Extended	Unit Price	Extended	Unit Price	Extended	Unit Price	Extended	
0021	80171	30 X 36 ON 080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM	50	EA	21.09	1,054.50	24.30	1,215.00	24.45	1,222.50	23.85	1,192.50	29.93	1,496.50	
0022	80171	36 X 36 ON 080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM	50	EA	25.19	1,259.50	24.30	1,215.00	29.34	1,467.00	28.61	1,430.50	35.91	1,795.50	
0023	80160	48 X 30 ON 080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM	50	EA	40.30	2,015.00	27.00	1,350.00	32.60	1,630.00	60.00	3,000.00	39.90	1,995.00	
0024	80160	12 X 18 BLANKS WHITE WITH BLACK TRIM HIGH	50	EA	7.10	355.00	6.75	337.50	8.60	430.00	8.94	447.00	10.87	543.50	
0025	80160	30 X 24 AHEAD HIGH INTENSITY ON 080 GAUGE	50	EA	20.15	1,007.50	22.75	1,137.50	28.45	1,422.50	43.22	2,161.00	36.20	1,810.00	
0026	80160	18 X 24 BLANKS WHITE WITH BLACK TRIM HIGH	50	EA	12.09	604.50	13.50	675.00	17.07	853.50	16.45	822.50	21.72	1,086.00	
0027	80160	30 X 30 BLANKS ORANGE WITH BLACK TRIM	50	EA	25.19	1,259.50	28.13	1,406.50	35.56	1,778.00	33.33	1,666.50	45.25	2,282.50	
0028	80160	12 X 36 ON 080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM	50	EA	8.53	426.50	8.10	405.00	17.07	853.50	9.61	480.50	11.97	598.50	
0029	80160	6 X 12 BLANK WHITE WITH BLACK TRIM HIGH	50	EA	2.72	136.00	2.25	112.50	2.90	145.00	3.91	195.50	4.15	207.50	
0030	80160	6 X 18 BLANK WHITE WITH BLACK TRIM HIGH	50	EA	3.92	196.00	3.38	169.00	4.40	220.00	5.87	293.50	5.99	299.50	
0031	80160	2 3/8" GALVANIZED POST IN 11 FOOT LENGTHS	50	EA	21.30	1,065.00	0.00	0.00	27.50	1,375.00	15.95	797.50	24.90	1,245.00	
0032	57005	18 X 9 .080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM FLAT	50	EA	3.32	166.00	3.04	152.00	3.72	186.00	5.19	259.50	4.49	224.50	
0033	57005	24 X 9 .080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM FLAT	50	EA	4.30	215.00	4.05	202.50	5.04	252.00	5.07	253.50	5.99	299.50	
0034	57005	30 X 9 .080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM FLAT	50	EA	5.22	261.00	5.06	253.00	6.28	314.00	6.34	317.00	7.48	374.00	

0035	57005	36 X 9 .080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM FLAT	50	EA	6.47	323.50	6.08	304.00	7.54	377.00	7.49	374.50	8.98	449.00
0036	80183	12 X 18 .080 GAUGE ANODIZED ALUMINUM	50	EA	4.36	218.00	4.05	202.50	5.04	252.00	4.99	249.50	5.99	299.50
<b>Total</b>						<b>150,998.00</b>		<b>34,394.50</b>		<b>165,587.50</b>		<b>131,782.50</b>		<b>178,746.00</b>

Jun 4, 2019

2

1:09:30 PM